
p
KÚMSP00RL-85ri

Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Podpořeno z programu Švýcarsko-české spolupráce
Supported by a grant from Switzerland throught the Swiss -Contribution to the enlarged European Union

DOHODA O NAROVNANÍ
KE SMLOUVĚ O DÍLO ČÍSLO: 06967/2016/KŘ

TA

I.
Smluvní strany \<5si£SMLf^VY ÍDODATKU) .,.'

1. Moravskoslezský kraj WM.^m MJ/£
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava '-/í^.™ _..._. L. ro* -

prof- íng. Ivo Vondrákem, CScM hejtmanem kraje

IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Siovakia, a.s.
číslo účtu: 2102122518/2700

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Osoba oprávněná jednat ve věcech řízení projektu, jeho administraci a jako kontaktní osoby vůči
řídícím kontrolním orgánům:

(dále jen „objednatel")

2. PKD PROJEKT s.r.o.
se sídlem: Nádražní 878, 753 01 Hranice
zastoupena: Miroslavem Dornicou, prvním jednatelem
IČ: 03889530
DIČ: CZ03889530
bankovní spojení: ČS Hranice
číslo účtu: 3929727309/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 61596

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 9. 12. 2016 smlouvu odílo č. 06967/2016/KŘ (dále jen
„smlouva") na realizaci stavby „Domov Bílá Opava, příspěvková organizace -klimatizace" (dále též

Dohoda onarovnání ke Smlouvě odílo na stavby „Domov Bílá Opava, příspěvková organizace -klimatizace"



Schweizerische Eidgenossenschaft 
Confédération suisse 
Confederazione Svizzera 
Confederaziun svizra 

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Switzerland throught the Swiss -Contribution to the enlarged European Union 

„dílo"). Stavba byla zhotovitelem dokončena a objednateli předána dne 3. 1. 2017. 

2. V průběhu realizace díla byto zjištěno, že některé práce a dodávky uvedené v položkovém rozpočtu, 
které v projektu převyšují množství zjištěné skutečným měřením, nejsou pro provedení díla nutné (dále 
také „méněpráce"). 

Bližší specifikace těchto prací a dodávek je uvedena v položkovém rozpočtu méněprací, který tvoří 
přílohu č. 2 této dohody. Jednotlivé položky odpovídají položkovému rozpočtu, který byl součástí 
nabídky uchazeče podané v rámci veřejné zakázky č. 168/2016. 

3. Cena méněprací dle odst. 2 tohoto článku činí: 

bez DPH 6.566,00 Kč 

DPH 15 % 984,90 Kč 

cena méněprací včetně DPH 7.550,90 Kč 

I I I . 
Narovnání 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo jeho předáním objednateli, 
bez ohledu na skutečnost, že v rámci díla dle projektové dokumentace nebyly provedeny méněpráce 
uvedené v čl. I I této dohody. 

IV. 
Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto: 

1. Cena za provedené dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se v důsledku méněprací snižuje a činí: 

cena bez DPH (DPH 15%) 854.431,00 Kč 

DPH 15% 128.164,65 Kč 

cena celkem včetně DPH 982.595,65 Kč 

2. Příloha č. 1 smiouvy - Rekapitulace stavby - se nahrazuje novým zněním, které je jako příloha č. 1 

nedílnou součástí této dohody. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze 
formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků. 

3. Tato dohoda je vyhotovena v osmi stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží sedm a zhotovitel jedno vyhotovení. 

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy 
vyjádření souhlasu s obsahem návrhu této dohody dojde druhé smluvní straně. 

5. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato dohoda včetně příloh bude zveřejněna na 
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. 

Dohoda o narovnání ke Smlouvě o dílo na stavby „Domov Bíiá Opava, příspěvková organizace - klimatizace" 



Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Podpořeno z programu Švýcarsko-české spolupráce
Supported by a grant from Switzerland throught the Swiss Contribution to the eniarged European Union

6. Doložka platnosti právního jednání dle §23 zákona č. 129/2000 Sb., okrajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření této dohody vyplývá zusnesení rady kraje č. 73/4452
ze dne 19. 1. 2011, ve znění usnesení rady kraje č. 84/5152 ze dne 19. 5. 2011.

7. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1- Rekapitulace stavby

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet méněprací

V Ostravě dne V Ostravě dne 0 3. 02. 2017

PROJEKT
o. ©

ICO: 03 3SS9530

za objednatele

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

za zhotovitele
Miroslav Dornica

první jednatel společností

Dohoda o narovnání ke Smlouvě o dílo na stavby „Domov Bílá Opava, příspěvková organizace - klimatizace"



Schweizerische Eidgenossenschaft 
Confédération suisse 
Confederazione Svizzera 
Confederaziun svizra 

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Switzerland throught the Swiss Contribution to the enlarged European Union 

Příloha č. 1 - Rekapitulace stavby 

REKAPITULACE DODÁVEK AMONTÁŽNÍCH PRACÍ 

Poz Název-popis zařízeni 

1 Í ZAŘÍZENÍ Č.1-OCHLAZOVÁNÍ POKOJŮ 

j MEZISOUČET 

i 

I Doprava - 3.6% z dodávky zařízení 

M&rná 
jednotka 

Počet 

kp! 1 1 

Cena [Kč] 

Dodávka [Kč] 

727765 

I I 
> i 

i i 

kpi i 1 : 

; Přesun hrot | kpl j 1 i 

E Lešení I kpl j 1 ! 

! Zařízení stavenišť ! kpl l 1 ! 

í Příprava ke komplexními vyzkoušeni, oživeni a vyregulování zařízení \ kpl ; 1 \ 

Vypracování protokolu o proměření a vyregulování j kpl * 1 í 

Měření hlučností zařízení I kpl ! 0 E 

Vypracováni protokolu o měření hlučnosti zařízeni í kpl ! 0 ; 

Konptexní vyzkoušení zařízení j kpl } 1 j 

Zaškoleni obsluhy l kpl I 1 ! 

Vypracováni provozních předpisů i kpl I 1 S 

Projekt skutečného provedení | kpl ; 1 | 

Hodinově mzda pro nepředvídaně přece, stavbou způsobené změny, které nemohou být ; ; ; 
v jednotkových cenách vyúčtovány. Práce budou uznányjen tehdy, budou-S prokázány dokladem ! ! i 

Jiné materiály, montáž, demontal atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového í ! ', 
rozsahu prad podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uvedie podrobný technický popis a \ \ \ 
cenovou kalkulaci. i I ! 

MEZ1SOUČET I I ] 

VZDUCHOTECHNIKA/OCHLAZOVÁNÍ CELKEM (BEZ DPH) 

Moněž[Kč] 

72 777 

26 200 

2 773 

2 000 

7 166 

8 750 

1000 

-
-

2000 

500 

1000 

2500 

53 889 Kč 

854431 Kč 

fí-
Dohoda o narovnání ke Smlouvě o dílo na stavby „Domov Bílá Opava, příspěvková organizace - klimatizace" 

•V-



Schweizerische Eidgenossenschaft 
Confédération suisse 
Confederazione Svizzera 
Confederaziun svizra 

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Switzerland throught the Swiss Contribution to the enlarged European Union 

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet méněprací 

REKAPITULACE DODÁVEK A MONTÁŽNÍCH PRACÍ 

Poz Název-popis zařízení 

1 í ZAŘÍZENÍ Č.1- OCHLAZOVÁNÍ POKOJŮ 

MEZISOUČET 

Doprava - 3,6% z dodávky zařfcení 

| MEZISOUČET 

Měrná 
jedncíca 

kpl 

kpl 

Počet 

1 

1 

i r < 
i • l 

VZDUCHOTECHNIKA/OCHLAZOVÁNÍ CELKEM (BEZ DPH) 

Cena [Kč] 

Dodávka [Kč] 

5 780 

5780 Kč 

Montáž {Kč} 

578 

208 

208 Kč 

6 566 K č 

P.C. Pozice Název-popis zařízeni 
Měrná 

jednoto 
Potet 

Cena [Kč] 

JednoSíOvá celková 

ŽA^iŽEŇtěT-OČHLAZO^ ~ — - — ™ -.^~~....~,~~~.-~™ . -• 

ZDRAVOTECHMKA - ODVOD KONDENZÁTU 

Čerpadlo kondenzát] r ks 

CELKEM-ZAŘÍZENÍ Č.1 j 

2 ! 2 690 i 5 780 

< \ 
! 5780 

Dohoda o narovnání ke Smlouvě o dílo na stavby „Domov Bílá Opava, příspěvková organizace - klimatizace" 


